
        

 

Verbale n. 1 Apertura busta di qualifica 
 

 

DETTAGLIO BANDO DI GARA 

 

 

Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara 
 

 

tender_214250 Segreteria Amministrativa - 
Scuola Civica di Musica di 
Oristano - Puglia Antonio 

  
 

        

 

Impostazioni 

 

 

Codice Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Descrizione Gara in busta 
chiusa (RDO) 

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

rfi_7429_1 GESTIONE ATTIVITA' 
FORMATIVA E SEGRETERIA 

SCUOLA CIVICA DI MUSICA DI 
ORISTANO PER GLI ANNI 

2022/2024 

GESTIONE ATTIVITA' FORMATIVA E 
SEGRETERIA SCUOLA CIVICA DI MUSICA DI 

ORISTANO PER GLI ANNI 2022/2024 

 

        

 

Tipo di Gara in busta chiusa 
(RDO) 

Modalità consultazione buste Livello Ordinamento Livello di 
Aggiudicazione attuale 

 

 

Gara in busta chiusa (RDO) ad invito 
(offerta richiesta) 

In busta chiusa  (apertura 
sequenziale) 

Globale  
 

        

 

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica 
 

 

Sì Sì Sì 
 

        

 

Strategia di ordinamento delle 
Offerte 

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO) 
 

 

Miglior Punteggio Vince il prezzo più basso Valutazione Economica 
 

        

 

Massimo Punteggio Tecnico Punteggio assegnato al 
Prezzo Migliore 

    

 

70 30 
    

        

 

Valore Gara in busta chiusa (RDO) Valuta:  
 

     

 

120.000 EUR  
 

        

 

ATTRIBUTI RDO 

 

 

Tipologia RdO Tipologia Procedura 
 

        

 

INFORMAZIONI TEMPORALI 

 

 

Data di Approvazione per la Pubblicazione 14/09/2022 13:44 
 

 

Data e Ora di Chiusura 27/09/2022 12:00 
 

 

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 04/10/2022 10:01 
 

 

Valutazione iniziata da:  Antonio Puglia 
 

   

   

  
 



            

  

 
  

  

RIEPILOGO RISPOSTE 

  

  

Numero di Fornitori Invitati: 1 
  

  

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0 
  

  

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0 
  

  

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1 
  

  

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0 
  

  

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Tecnica: 0 
  

  

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0 
  

  

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE: 

  

  

Fornitore 
 

Data della Risposta 
 

Note 
 

DOC EDUCATIONAL SOC COOP 
SOCIALE 

 

22/09/2022 14:22 

 

  

  

  

            

  

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA 
  

            

  

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE 

  

  

Fornitore Data della Risposta 
  

  

DOC EDUCATIONAL SOC COOP 
SOCIALE 

22/09/2022 14:22:48 da TAGLIAPIETRA LUIGI 
  

            

  

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA 

  

  

Busta di Qualifica Aperta 04/10/2022 10:01 
  

  

Busta di Qualifica aperta da Antonio Puglia 
  

  

Commissione Apertura Buste  
  

  

BUSTA DI QUALIFICA 

  

  

Fornitori Attivi Membri del Gruppo 
di Valutazione di 

Qualifica 

Numero Parametri 
con tipologia di 
risposta: Data, 
SI/NO, Lista di 

valori, Lista Scelta 
Multipla, Testo, 

Numerico e Note 

Numero Parametri con 
tipologia di risposta 

Allegato 

Allegati 
Generici 

  

  

1 0 0 12 Abilitato 
  

            

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA 

  

  

Numero di Fornitori 1 
  

  

Numero di Parametri 12 
  

            

            

  

Fornitore DOC EDUCATIONAL SOC COOP SOCIALE 
  

            

    

  
  



        

 

 
 

 

Fornitore DOC EDUCATIONAL SOC COOP SOCIALE 
 

 

Valutazione Fornitore Accettato 
 

 

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
 

 

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente 
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (53 KB); Firma 
digitale controllata senza errori 

 

 

Nome Sezione 1.1 BUSTA DI QUALIFICA 
 

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.1 CAPITOLATO 
DA RESTITUIRE FIRMATO DIGITALMENTE PER ACCETTAZIONE E PRESA 

VISIONE 

 

 

Valore 
 

 

Capitolato d'appalto._pdf.pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.2 ISTANZA DI 
PARTECIPAZIONE 

FIRMATA DIGITALMENTE 

 

 

Valore 
 

 

Modello A Istanza di partecipazione.pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.3 (EVENTUALE) MOD. 
AVVALIMENTO CONCORRENTE 

FIRMATO DIGITALMENTE 

 

 

Valore 
 

 

  
 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.4 (EVENTUALE) MOD. 
AVVALIMENTO AUSILIARIA 

FIRMATO DIGITALMENTE 

 

 

Valore 
 

 

  
 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.5 DGUE DA COMPILARE E FIRMARE DIGITALMENTE 
 

 

Valore 
 

 

DGUE Doc Educational (2).pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.6 DICHIARAZIONI 
INTEGRATIVE AL DGUE 

DA FIRMARE DIGITALMENTE 

 

 

Valore 
 

 

Dichiarazione integrative al DGUE.pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.7 GARANZIA PROVVISORIA 
COME DA DISCIPLINARE E FIRMATA DIGITALMENTE DA CHI LA EMETTE E 

DALL'OPERATORE ECONOMICO 

 

        



        

 

 
 

 

Valore 
 

 

Contratto_2379_96_187589309_0_04274450230_11926.pdf (1).p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.8 PASS-OE GENERATO DALL' ANAC 
 

 

Valore 
 

 

show_PASSoe.pdf (3).p7m 
 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.9 PATTO D'INTEGRITA' DA RESTITUIRE FIRMATO DIGITALMENTE PER ACCETTAZIONE E PRESA 
VISIONE 

 

 

Valore 
 

 

PATTO INTEGRITA COMUNE ORISTANO.pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.10 INFORMATIVA CONSENSO 
PRIVACY 

DA RESTITUIRE FIRMATO DIGITALMENTE PER ACCETTAZIONE E PRESA 
VISIONE 

 

 

Valore 
 

 

CODICE COMPORTAMENTO COMUNE ORISTANO.pdf.p7m 
File con firma digitale 

non riconosciuta 

 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.11 (EVENTUALE) 
CERTIFICAZIONI DI QUALITA' 

O ALTRA DOCUMENTAZIONE IDONEA ALL'ABBATTIMENTO DELLA CAUZIONE 

 

 

Valore 
 

 

  
 

        

 

Parametro Descrizione 
 

 

1.1.12 COPIA DOCUMENTO 
IDENTITA' 

FIRMATO DIGITALMENTE 

 

 

Valore 
 

 

C.I. Tagliapietra Luigi (2).pdf.p7m 
Firma digitale controllata 

senza errori 

 

 

  

 

  



 

 
Il Rup prende atto che nella documentazione Amministrativa, in luogo dell’informativa e consenso al trattamento 
dei dati personali, è stato allegato il codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Oristano. Ai sensi 
83 comma 9 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell'art. 21 del disciplinare procede ad attivare il soccorso istruttorio 
ponendo come termine le ore 11 del giorno 05/10/2022. A seguito della scadenza del termine previsto per la 
trasmissione della documentazione richiesta e verificatene la regolarità, in data 05/10/2022 alle ore 13, il Rup 
procede all’ammissione della Ditta alla fase successiva. 
 
 

 

 

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA 

 

 

Utente che ha congelato la 
valutazione 

Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi 
 

 

Antonio Puglia 06/10/2022 09:42 1 0 
 

      
 

 

 

 

  

 

 Oristano 5/10/2022                                                                                       F.to Il Rup Antonio Puglia 

 

 

 
 



           

 


